
BÉRLET

Szektor Teljes ár
Diák  

(14 év felett),
Nyugdíjas

Gyermek 
(14 év alatt),
Mozgássérült 

és kísérője

2022-2023

Kérjük, készítse elő  
kedvezményre jogosító 
igazolványát!

1888

PARKOLÓ

Szektor

24 000.-

36 000.-

18 000.-

84 000.- 

350 000.-

100 000.-

18 000.-

30 000.-

12 000.-

Ingyenes

Ingyenes

Ingyenes

Teljes ár

112 000.- 
(6 év alatt ingyenes)

49 000.- 
(6 év alatt ingyenes)

A1 - A3
A7 - A9

A4 - A5 - A6

B1 - B9

VIP

VIP SKY

Diák  
(14 év felett),

Nyugdíjas

Gyermek 
(14 év alatt),
Mozgássérült 

és kísérője



BELÉPŐJEGY

Szektor

2 000.-

3 000.-

1 500.-

6 000.- 

25 000.-

1 500.-

2 500.-

1 000.-

Ingyenes

Ingyenes

Ingyenes

Teljes ár

2022-2023

8 000.- 
(6 év alatt ingyenes)

3 500.- 
(6 év alatt ingyenes)

Kérjük, készítse elő  
kedvezményre jogosító 
igazolványát!

1888

A1 - A3
A7 - A9

A4 - A5 - A6

B1 - B9

VIP

VIP SKY

Diák  
(14 év felett),

Nyugdíjas

Gyermek 
(14 év alatt),
Mozgássérült 

és kísérője



VENDÉG 
BELÉPŐJEGY

1 500.-

1 000.-

Ingyenes

1 000.-

Ingyenes

Teljes árú jegy

Diákjegy (14 év felett)

Gyermekjegy (14 év alatt) 

Nyugdíjas jegy

Mozgássérült és kísérője jegy

Kérjük, készítse elő  
kedvezményre jogosító 
igazolványát!

2022-20231888

V1 - V4
Vendég


